AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

O Município de Sebastião Laranjeiras - BA torna público para ciência dos interessados que

o Processo Administrativo Licitatório nº 002/2023PMSL– referente ao PREGÃO

ELETRÔNICO SRP nº 002/2023PE, objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E

EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PEÇAS MECÂNICAS PARA VEÍCULOS LEVES,

CAMINHÕES, ONIBUS E MÁQUINAS E SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO CORRETIVA

E PREVENTIVA, LAVAGEM E SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA FROTA DO

MUNICÍPIO DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA, com abertura marcada inicialmente para

o dia 14/02/2023 às 09:00 horas, fica ADIADO para o dia 23/02/2023 às 09:00 horas.

mantendo todas as outras condições editalícias conforme publicado. Maiores informações

podem ser solicitadas  através do email: licitacoes@sebastiaolaranjeiras.ba.gov.br. Em 10

de fevereiro de 2023. Tayguara do Nascimento Vieira Santos – Pregoeiro.